nōn admittit ista Pausaniae frequentata loquendi forma.
• VALCK. → Vitiosa erat scriptura in Athenaei loco cit. olim edita: duo codices longe omnium probatissimi, quibus in nupera editione uti nobis licuit, i.e. πᾶν κακὸν δεῖdere, prorsus uti in Herodoteis legitur libris. Vide Animadvers. in Athēn. T. II. p. 479. S.

4 seqq. ὄχον γε Θασίους ὑπερ τῶν etc.) In his explicandis et vertendis errabatur. Publice a Thasiis Antipater, Orgis filius, electus fuit, ut impensas pro suis in continente urbibus in coenam faceret; quarum e rationibus adparuit, insuma fuisse quadringenta argenti talenta; haec sunt ταλάντα ἀργυρίου τετραστίνα, uti bene Cl. Pauw et Abresch. Hoc volunt Athenaei verba, ὄχον Θασίους - - - Ἀντίπατρος τῶν αἰστῶν (δόκιμος) αὐτῷ ἰδεαπάντος: ubi [vel, quandoquidem] pro Thasiis - - - Antipater, vir inter cives probatus, expendit. Non itaque suo Antipater, sed publico civitatis nomine illa erogavit talents. Factitarunt idem aliis in urbibus ad eam rem designati, sive οἱ ἐποτιώτες ἀποδικνυσαν τὸν λόγον, expensi tabulas exhibuerunt. Antipater autem, τῶν αἰστῶν αὐτῷ δόκιμος in Aldo et ex recta Pavii sententia; male enim comma post se ostentabat. Quae adduntur ad praeculari viri laudes, [ὁμοία τῷ μάλιστα] illustrata dedimus lib. II. 57. WESS.

6. ἀραιρημένος τῶν αἰστῶν) Ex civibus ille quidem erat electus; neque tamen ista, sed haec iungenda sunt, τῶν αἰστῶν αὐτῷ δόκιμος ὅμοια τῷ μάλιστα, ut c. 141., τῶν Δελφῶν αὐτῷ δόκιμος. o. r. μ., quam Bossio non satis intellectam formulam explicuit Hemsterhusius. [Perperam h. l. olim post αἴρωμ. τῶν αἰστῶν incisa erat oratio.] A civibus erat Antipater γῆραινος, electus, ad huius rei procurationem; non enim haec αἴρει, sed erat ἐπιμέλεια τις καὶ διακονία: quae distinguuntur ab Aeschine contr. Ctesiph. p. 55, 34. Primum more itaque postea τὸν λόγον απέδωκε τῶν δαπανημάτων, vel απιλογίσατο. Secundum Herod. in coenam 400. talents, prolati expensi codice, demonstravit insuma, απόδεξε - - τετραστίνα, id est διδαπανημένα: atque adeo tantum pecuniae ex aerario θασίους, quod in his enarrandis usurpat Athenaeus; qui recte alibi [lib. II. cap. 12. nuperae edit.] πελῶν, ait, τὸ δαπανῆν καὶ πολυτελεῖς, οἱ πελλαὶ αἰαλίσκοντες καὶ εὐτελεῖς, οἱ δίνυα. VALCK.

CAP. CXIX. 7. ιπάνα τιτεύεσκον) Ionismus,

optime agnitus a Galeo, postulabat restitutum. Servat eundem in hac vicinia ἔχειν πόνον, et οὐταί ἀπελαύνεσκον. Durat alibi; crebrior, si librariis placuisset, futurus. WESS. — Σιρινένοι si forte praebuisset membrana Flor. ambitioso verborum tractu commendasset Gronovius: cur oblatum non recepit ex Arch.? In Vallae Latinis relinqui non debebat cortibus: dederat is fortasse, pro ἵνα τις οἰκήματος καὶ λάθηκοι, [lin. 9.] in cratibus et in σῆμαις. Oves textis cratibus cladebant; aves alebant in aviariis vel caeveis, in οἰκίσκοις: sic caveae multo frequentius vocantur quam οἰκήματα. in οἰκήματα forte scripserant Diodorus Sic., T. I. p. 603, 73, et Plutarch. T. II. p. 516. D. Ex marg. Steph. paulo post [lin. 11.] recipereι κρητῆρας ἐποιήντα Atheneus IV. p. 146. B. ἐπωώματα ἀγρυπά καὶ χειθῆ καὶ κρητῆρας παρέβιτο: his proxima [apud eundem Athen.] corrigenda sunt, ut coniecit Casaub. καὶ ταῦτα μὲν τὰ τοῦ δεῖτον εἰ δὲ γίρης δι; τοινέτο, μεταλαμβάνων καὶ ἄριστον, ανάστατος ἀντραγένεσαν αἱ πόλεις: quibus contraxit Herodotus [cap. 120.] Abderitanis Megacreontis dictum. VALCK. — Equidem depravato aut defecto Athenaei loco aliam adferendam medicinam putavi. Apud eundem pro vijoso iuramento, quod oīm vulgabatur, recte iuramento duo optimi codices dede- runt. Postrema verba quae ex Athenaeo Valckenarius citavit, ex Nostri cap. 118, 3. mutuatus est Deipnosophista. S.